[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

сельского поселения «Село Овсорок»

Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июня 2022 года

      № 23

О внесении изменений в

нормативно правовой акта

В связи с принятым постановлением МР «Жиздринский район» от 16.06.2022 года № 6с, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, администрация сельского поселения «Село Овсорок» Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу п. 8 постановления администрации сельского поселения «Село Овсорок» Жиздринского района Калужской области от 07.06.2022 года №22 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации и поставщиков техники».
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации МР «Жиздринский район» в разделе «Поселения».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
И.о.Главы администрации

СП « Село Овсорок»                                                            В.Е.Алексеенкова